
ZARZĄDZENIE NR32/2017 

STAROSTY GOŁDAPSKIEGO 

z dnia września 2017 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie ewidencji i sporządzania sprawozdań budżetowych 

Rb-WSa w zakresie wydatków strukturalnych w Starostwie Powiatowym w Gołdapi. 

Na podstawie art. 39 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( t.j. z 2016 r., 

poz. 1870 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§1. Uchyla się zarządzenie nr 25/2016 Starosty Gołdapskiego z dnia 01 lipca 2016r. 
w sprawie ewidencji i sporządzania sprawozdań budżetowych Rb-WSa w zakresie wydatków 
strukturalnych w Starostwie Powiatowym w Gołdapi. 

§2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Powiatu Gołdapskiego. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 02 września 2017r. i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

Starosta Gdlłdapski 

{,t, 
/ ~Ciołek 
/I 


